第６回宮崎大学がん診療部医療連携講演会

～テーマ：がん治療の最前線～

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の内容にて宮崎大学がん診療部医療連携講演会を開催致します。

お忙しい折、大変恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。   謹白

当番世話人 平井 俊範 （宮崎大学放射線科）

日時：2018年 9月 27日（木） 18:15～

場所：宮崎大学医学部 臨床講義室 １０５講堂
宮崎市清武町木原 5200 TEL:0985-85-1510 （代表）

≪製品紹介≫ 18:15 ～ 18:25

抗悪性腫瘍剤 レンビマ®カプセル 4mg、10ｍｇ            エーザイ株式会社

≪開催挨拶≫ 18:25 ～ 18:30

宮崎大学医学部病態解析医学講座放射線医学分野 教授 平井 俊範 先生

≪一般講演≫ 18:30 ～ 19:00

座長  宮崎大学医学部附属病院 がん診療部 部長 細川 歩 先生

『 IQon Ｓｐｅｃｔｒａｌ ＣＴの臨床応用の初期経験 』

宮崎大学 放射線科 服部 洋平 先生

『 当科における限局性前立腺癌に対する放射線治療 』

宮崎大学 泌尿器科 向井 尚一郎 先生

『 当科における肝細胞癌に対する分子標的薬治療 』

宮崎大学 肝臓内科 岩切 久芳 先生

≪特別講演会≫ 19:00 ～ 20:00

座長 宮崎大学医学部病態解析医学講座放射線医学分野 教授 平井 俊範 先生

『 重粒子線がん治療の現状と展望 』
九州国際重粒子線がん治療センター

センター長 塩山 善之 先生

≪閉会挨拶≫ 20:00 ～

宮崎大学医学部附属病院 がん診療部 部長 細川 歩 先生

※講演会当日は軽食をご用意しております。

※日本医師会生涯教育講座単位取得を予定しております。

共催：宮崎大学医学部附属病院がん診療部／エーザイ株式会社

tel:0985-85-1510